
Zarządzenie Nr 49/2008
Wójta Gminy Stężyca

z dnia 15 lipca 2008 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu projektów na przedsięwzięcia z zakresu rozwoju sportu 
kwalifikowanego na terenie Gminy Stężyca

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z §6 uchwały Nr XV/161/2008 Rady Gminy 
Stężyca z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 
finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Stężyca (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2008 roku Nr 58, poz. 1654).

Wójt Gminy Stężyca zarządza, co następuje:
§1

Ogłaszam otwarty konkurs projektów dla klubów sportowych na realizację przedsięwzięć z 
zakresu rozwoju sportu kwalifikowanego dyscypliny „piłka nożna”, na terenie Gminy 
Stężyca. 

§2
1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na dotacje roczne w ramach ogłoszonego 
konkursu wynosi 60.000 zł. 

2. Przyznana dotacja zostanie przelana na konto beneficjenta i może zostać przeznaczona 
zarówno na poczet poniesienia kosztów projektu, jak i stanowić refundację kosztów 
poniesionych w 2008 roku ze środków własnych. 

3. Wysokość wnioskowanej dotacji rocznej nie może przekroczyć 90% finansowych kosztów 
całkowitych realizacji projektu.

§3
Termin realizacji przedsięwzięć z projektów może przypadać na okres między 1 stycznia 
2008 roku, a 30 listopada 2008 roku.

§4
1. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie bądź przesłanie wniosku zgodnego ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Formularze wniosków 
można odebrać w Gminnym Centrum Informacji Urzędu Gminy Stężyca lub uzyskać w 
wersji elektronicznej pisząc na adres e-mail: lukaszwolny@gminastezyca.pl oraz pobrać ze 
strony Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Stężyca http://bip.gminastezyca.pl. Wszystkie 
rubryki powyższego wniosku muszą zostać wypełnione.

2. Do wniosku należy dołączyć:
1) kserokopię licencji uprawniającej do udziału w rozgrywkach i zawodach odpowiedniego 
polskiego związku sportowego lub podmiotu działającego w jego imieniu,
2)  wyciąg  z  Krajowego  Rejestru  Sądowego  lub  inny  właściwy  dokument  stanowiący  o 
podstawie działalności podmiotu (ważny 3 miesiące od daty wystawienia),
3) statut podmiotu,

1



4)  inne  wymagane  dokumenty,  np.  upoważnienie  osób  do  reprezentowania  podmiotu  – 
dotyczy, gdy dany podmiot w dokumencie stanowiącym o podstawie działalności nie posiada 
informacji  o  osobach  upoważnionych  do  reprezentowania  podmiotu,  lub  aktualne 
pełnomocnictwa  zarządu  (lub  innego  organu  wykonawczego)  do  składania  wniosku, 
podpisywania  umów,  dysponowania  dotacją  i  dokonywania  jej  rozliczeń  w  przypadku 
wniosku składanego przez oddział terenowy nie posiadający osobowości prawnej.

3. W przypadku dokumentów, o których mowa w ust. 2 składanych w formie kserokopii 
niezbędne jest potwierdzenie każdej strony załącznika za zgodność z oryginałem przez osoby 
upoważnione do działania w imieniu klubu. Jeżeli osoby upoważnione nie posiadają 
pieczątki, to wówczas każda strona winna być podpisana pełnym imieniem i nazwiskiem z 
zaznaczeniem pełnionej funkcji. Każda strona opatrzona winna być także datą potwierdzenia 
zgodności z oryginałem.

§5
1. Klub sportowy może otrzymać z budżetu Gminy dotacje tylko na jeden projekt, pod 
warunkiem, że ten projekt nie jest jednocześnie dofinansowany dotacją udzieloną na 
warunkach i trybie uchwały Nr XV/161/2008 Rady Gminy Stężyca z dnia 27 marca 2008 r. 
oraz dotacją udzielaną z budżetu Gminy na sfinansowanie lub dofinansowanie celu 
publicznego związanego z zadaniami Gminy z zakresu kultury fizycznej, udzielaną z budżetu 
Gminy na zasadach i w trybie określonych w art. 176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.).

2. Przedmiotem dotacji rocznej może być:
1) dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu przygotowań klubu lub zawodnika tego 
klubu do udziału we współzawodnictwie w określonej dyscyplinie sportu kwalifikowanego,
2) dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu udziału klubu lub zawodnika w zawodach w 
określonej dyscyplinie sportu kwalifikowanego,
3) dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu zakupu sprzętu sportowego lub ulepszenia 
posiadanego sprzętu sportowego.

3. Z dotacji nie mogą być dofinansowane wydatki z tytułu:
1) wypłaty wynagrodzeń dla zawodników, trenerów lub działaczy klubu sportowego,
2) wypłaty stypendiów przyznanych przez klub sportowy zawodnikom,
3) zapłaty kosztów ubezpieczenia zawodnika zrzeszonego w klubie sportowym,
4) transferu zawodnika z innego klubu sportowego,
5) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych nałożonych na klub sportowy lub 
zawodnika tego klubu,
6) zobowiązań klubu sportowego z zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów 
wartościowych, oraz kosztów obsługi zadłużenia.

§6
Wnioski o wsparcie finansowe należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy Stężyca, ul. 9 
Marca 7 (pok. 10) w terminie: do dnia 30 lipca 2008r. do godz. 16:30 lub za pośrednictwem 
poczty. W przypadku składania wniosku za pośrednictwem poczty, decyduje data wpływu do 
urzędu. Osobą upoważnioną do kontaktu z wnioskodawcami jest Łukasz Wolny tel.(058)685-
63-49, e-mail: lukaszwolny@gminastezyca.pl.

2



§7
Przy wyborze projektu lub projektów otrzymujących wsparcie finansowe Wójt Gminy 
uwzględnia:
1) znaczenie zgłoszonego projektu dla rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy 
Stężyca,
2) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na zorganizowany konkurs projektów,
3) przedstawioną we wniosku kalkulację kosztów realizacji projektu (kosztorys projektu) w 
związku z zakresem rzeczowym projektu,
4) możliwość realizacji projektu przez podmiot dotowany,
5) dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Gminy Stężyca.

§8
Podstawą do realizacji projektu jest zawarta umowa o realizację projektu Wójta Gminy z 
beneficjetem dotacji zgodna ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§9
Z realizacji umowy określonej w §8 należy złożyć sprawozdanie, którego wzór stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

3


